
   

1  

 

DODATEK č. 1 smlouvy o dílo    
                                   

na realizaci veřejné zakázky s názvem: 

„Revitalizace části zahrady Mateřské školy Elišky Krásnohorské č.p. 2428 ve Dvoře Králové nad   

 Labem“ 

č. smlouvy RISM/DILO–2023/0044 – D1 
 
 

 

Níže uvedené strany, 
   město Dvůr Králové nad Labem 

se sídlem: náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 
IČO: 00277819 

datová schránka: mu5b26c 

bankovní spojení:  
číslo účtu:  

zastoupené: Ing. Janem Jarolímem, starostou města 

ve věcech technických: Ing. Ctiradem Pokorným – vedoucím odboru RISM 

 

 
(dále jen „odběratel“) 

 
 

a 

 
protistrana   3D PROGRAM, s.r.o. 

se sídlem:                     Objízdná 1911, 765 02 Otrokovice   
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u rajském soudu v Brně, oddíl C 79756 

IČO: 01965549   
DIČ: CZ01965549 

bankovní spojení:   

č. účtu:  
datová schránka: akexx3x 

zastoupená: MUDr. Šárkou Kaňovou, jednatelkou 
 

(dále jen „dodavatel“) 
(společně též jako „smluvní strany“) 

 

 
 

uzavírají níže uvedeného dne na níže uvedeném místě dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), tento dodatek na stavební práce (dále jen „dodatek 

smlouvy“). 

 

Uvedení zástupci obou smluvních stran pro věci smluvní prohlašují, že jsou oprávněni tento dodatek 

smlouvy podepsat a k platnosti dodatku není potřeba podpisu jiné osoby. Změny a doplňky smlouvy o 

dílo jsou oprávněni sjednávat pouze tito jmenovaní zástupci. 

 

 

 

 

 



   

2  

 

 

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je uzavírán především  z důvodu opožděného podpisu smlouvy o dílo 

a nutnosti dodržení všech technologických postupů nutných při pokládce venkovních pryžových povrchů. 

 

Změna smlouvy se projevuje v následujícím odstavci takto: 

 

 

        3. termín plnění 

 

realizace akce:     od 07.09.2023 do 30.11.2023.    

 

Dodržení termínu  dokončení díla je podmíněno následujícími povětrnostními vlivy : 
 

- podkladní vrstvy pro pokládku pryžových povrchů musí být suché a jejich teplota bude  
  v rozmezí +6oC až +40oC 

- v době pokládky povrchů bude počasí bez dešťových srážek, 

- v době pokládky a 48 hodin po ní teplota vzduchu neklesne pod +4 oC. 

 

V případě nepříznivých povětrnostních vlivů, a tím i nedodržením výše uvedených podmínek se konec 

akce automaticky prodlužuje po nezbytně nutnou dobu. 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo RISM/DILO-2023/0044 ze dne 07.09.2023, 
v platném znění, zůstávají nezměněny. 

 

Tento dodatek smlouvy o dílo č. RISM/DILO-2023/044 – D1  byl schválen usnesením rady města č. 

RM/  /2023 – . RM Dvůr Králové nad Labem ze dne 27.09.2023. 

 
 

 

Dvůr Králové nad Labem dne:                                                      Otrokovice  dne:  
 

 
 

 
 

 

 
 

 
………………………………. …………………………………. 

Za objednatele  Za zhotovitele 

Ing. Jan Jarolím MUDr. Šárka Kaňová 
starosta města jednatelka společnosti 


